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УКРАЇНА

ВІННИЦЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

від 02 квітня 2024 року                     Вінниця
                             № 42
Про проєкт змін до районної Програми

забезпечення заходів з підготовки територіальної
оборони Вінницького району на 2022-2025 роки

Відповідно до статей 6, 23, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», враховуючи лист Вінницького районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки  від 02.04.2024 року № 3286, висновку фінансового управління районної військової адміністрації від 02.04.2024 року № 04-32/48
НАКАЗУЮ:


1. Схвалити проєкт змін до районної Програми забезпечення заходів з підготовки територіальної оборони Вінницького району на 2022-2025 роки, яка була затверджена рішенням 11 сесії Вінницької районної ради 8 скликання від 17 листопада 2022 року, а саме:
Викласти в новій редакції наступні розділи районної Програми:

«І.Паспорт районної Програми забезпечення заходів з підготовки територіальної оборони Вінницького району на 2022-2025 роки» (додаток 1).

«Ресурсне  забезпечення  районної  Програми   забезпечення  заходів  з 
2

підготовки територіальної оборони Вінницького району на 2022-2025 роки» (додаток 2).

 «Напрями діяльності та заходи районної Програми  забезпечення заходів з підготовки територіальної оборони Вінницького району на 2022-2025 роки» (додаток 3).

2. Винести проєкт змін до районної Програми районної Програми  забезпечення заходів з підготовки територіальної оборони Вінницького району на 2022-2025 роки» на затвердження сесії районної ради.
  
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник районної військової

адміністрації                                                                              Віталій УРДЗІК
                                                                     ДОДАТОК 1
                                                                     до наказу начальника районної 
                                                                     військової адміністрації

                                                                     ___________2024 року №____

І. ПАСПОРТ

районної Програми забезпечення заходів з підготовки територіальної

оборони Вінницького району на 2022-2025 роки

	1. 
	Ініціатор розробки Програми 
	Вінницька районна військова адміністрація



	2.
	Дата, номер і назва розпорядчого документу про розроблення Програми
	Закони України:

· «Про оборону» 6 грудня 1991 року №1932 – ХII;

· «Про основи національного супротиву» 16 липня 2021 року №1702 -  IХ;

	3. 
	Розробник Програми 
	сектор з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами апарату районної військової адміністрації



	4. 
	Співрозробники Програми 


	

	5. 
	Відповідальний виконавець Програми 
	Квартирно-експлуатаційний відділ м. Вінниця; військова частина А7048; військова частина А7337; військова частина  3008; військова частина  А7178; Вінницький районний територіальний центр комплектування та соціальної підтримки; Вінницька районна рада

	6. 
	Учасники Програми 
	Квартирно-експлуатаційний відділ м. Вінниця; військова частина А7048; військова частина А7337; військова частина  3008; військова частина  А7178; Вінницький районний територіальний центр комплектування та соціальної підтримки; Вінницька районна рада

	7. 
	Термін реалізації Програми 
	2022-2025 роки


	8. 
	Перелік  бюджетів (джерел), які беруть участь у виконанні Програми .
	районний бюджет



	9. 
	Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації Програми.
	3 700 000 гривень


Завідувач сектору з питань оборонної роботи,

цивільного захисту та взаємодії з

правоохоронними органами апарату

районної військової адміністрації                                  Леонід ПОЛІЩУК
                                                                     ДОДАТОК 2
                                                                     до наказу начальника районної 
                                                                     військової адміністрації

                                                                     ___________2024 року №____

Ресурсне забезпечення районної Програми забезпечення заходів з підготовки територіальної оборони Вінницького району на 2022 – 2025 роки

	Обсяг коштів,

які пропонується

залучити на

виконання заходів

Програми

(тис.грн)


	2022

рік
	2023

рік
	2024

рік
	2025

рік
	Всього

витрат

на виконання заходів

Програми

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	Обсяг ресурсів всього, в тому числі:
	650 000
	1 000 000
	1 050 000
	1 000 000
	3 700 000

	Районний бюджет, грн.
	650 000
	1 000 000
	1 050 000
	1 000 000
	3 700 000

	Кошти небюджетних джерел
	-
	-
	-
	-
	-


Завідувач сектору з питань оборонної роботи,

цивільного захисту та взаємодії з

правоохоронними органами апарату

районної військової адміністрації                                  Леонід ПОЛІЩУК

                                                                                                                                                          ДОДАТОК 3
                                                                     до наказу начальника районної 
                                                                                                                                                          військової адміністрації

                                                                     ___________2024 року №____

Напрямки діяльності та заходи районної Програми забезпечення заходів з підготовки 
територіальної оборони Вінницької районної ради на 2022-2025 роки
	№ п/п
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Обєкт фінансування 
	Джерело фінансування
	Прогнозний обсяг фінансування (грн.)
	у т.ч. за роками
	Очікува-

ний результат

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. Забезпечення готовності до виконання завдань за призначенням військових частин А7048, А7337, А7178, 3008, Вінницьким районним територіальним центром комплектування та соціальної підтримки, виконання протиаварійних та невідкладних консерваційних робіт квартирно-експлуатаційним відділом м. Вінниця

	1.1.1
1.1.1.


	На створення належних умов розміщення та виконання завдань батальйону територіальної оборони Збройних Сил України

№171
	
	військова частина А7048 (для потреб військової частини

А7337)
	Районний бюджет


	
	100 000


	1000000
	1000000
	500000
	
	

	1.1.2


	На придбання будівельних матеріалів для проведення поточного ремонту будівліл кухні-їдальні господарським методом у військовому містечку №2 (с. Лука-Мелешківська, військове стрільбище, 1) та інших об’єктів військової частини
	
	військова частина 3008 НГУ


	Районний бюджет


	
	200 000


	
	
	
	
	

	1.1.3


	На придбання матеріально-технічних засобів
	
	військова частина А7178


	Районний бюджет


	
	100 000


	
	
	
	
	

	1.1.4


	На придбання оргтехніки та блоку безперебійного електропостачання
	
	Вінницький

РТЦК та СП
	Районний бюджет
	
	100 000


	
	
	
	
	

	1.1.4


	На придбання витратних матеріалів до комп’ютерної техніки та оргтехніки
	
	Вінницький

РТЦК та СП
	Районний бюджет
	
	
	
	50 000
	
	
	

	1.1.5
	На виконання протиаварійних та невідкладних консерваційних робіт
	
	КЕВ

м.Вінниця


	Районний бюджет
	
	150 000
	
	
	
	
	


Завідувач сектору з питань оборонної роботи,

цивільного захисту та взаємодії з

правоохоронними органами апарату

районної військової адміністрації                                                                                                          Леонід ПОЛІЩУК

